
UCHWAŁA NR XLIII/175/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm./ oraz art. 211, 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm./, Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  16.698,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 16.698,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. W uchwale Nr XXXIII/132/2016 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 7 – Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

2. Załącznik Nr 10 – Dotacje podmiotowe w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

3. Załącznik Nr 11 – Dotacje celowe w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

4. Załącznik Nr 3 – Limity na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 r otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały,

5. Załącznik Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały,

6. Załącznik Nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2017 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 2836



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  w Koprzywnicy

Zenon Papka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2836



Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 1 088 048,54 16 698,00

80101 Szkoły podstawowe 67 498,00 12 355,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 603,00 12 355,00

80110 Gimnazja 13 532,00 4 343,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 532,00 4 343,00

80195 Pozostała działalność 460 910,54 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

103 761,14 23 358,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

3 006,06 3 635,92

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

314 473,35 - 21 349,83

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

18 869,99 7 155,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

19 645,53 - 12 089,53

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 154,47 - 710,47

35 249 203,48 16 698,00

6259 444,00

Razem: 35 265 901,48

2057 293 123,52

2059 26 025,88

6257 7 556,00

460 910,54

2007 127 119,16

2009 6 641,98

2010 55 958,00

17 875,00

2010 17 875,00

Paragraf Po zmianie
1 104 746,54

79 853,00

DOCHODY - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/175/2017 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 20 września 2017 r. 

Nazwa jednostki: brak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2836



Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 574 389,19 3 000,00

01095 Pozostała działalność 215 658,19 3 000,00

Zakup usług pozostałych 11 086,90 3 000,00

600 Transport i ł ączność 1 801 939,68 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 84 000,00 - 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 6 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 287 716,68 10 530,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 245,15 - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 13 200,00 - 2 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 17 230,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 310 943,00 470,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 230,00

Zakup usług remontowych 839 809,00 2 700,00

750 Administracja publiczna 3 537 917,71 10 435,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 535,00 10 435,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 535,00 1 435,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 9 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 024 491,00 1 124,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 444,00 1 124,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 1 978,00

WYDATKI - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/175/2017 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 20 września 2017 r.                                                                                                                                                                                                                                      

Nazwa jednostki: brak

Paragraf Po zmianie

13 577 389,19

218 658,19

4300 14 086,90

1 801 939,68

73 000,00

4210 8 000,00

4300 25 000,00

298 246,68

4210 25 245,15

4300 10 500,00

6050 147 230,00

1 311 413,00

4210 2 770,00

4270 842 509,00

3 548 352,71

25 970,00

4210 8 970,00

4300 14 000,00

1 025 615,00

149 568,00

2820 1 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2836



Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 - 6 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 222,00 6 624,00

Zakup energii 22 662,00 2 402,00

Zakup usług zdrowotnych 5 680,00 - 5 680,00

Zakup usług pozostałych 15 285,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 372 943,89 40 395,00

80101 Szkoły podstawowe 3 464 656,35 25 797,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

314 344,00 13 442,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

7 607,17 1 446,95

Zakup materiałów i wyposażenia 29 031,70 122,33

Zakup środków dydaktycznych i książek 62 564,13 10 785,72

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 386 127,00 - 11 992,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

49 402,00 - 11 992,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 73 646,00 22 247,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

73 646,00 22 247,00

80110 Gimnazja 1 713 832,00 4 343,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 133,98 43,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 398,02 4 300,00

80195 Pozostała działalność 472 910,54 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

103 761,14 23 358,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

3 006,06 3 635,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 601,04 - 17 000,00

4260 25 064,00

3030 5 800,00

4210 45 846,00

4280 0,00

4300 17 285,00

8 413 338,89

3 490 453,35

2590 327 786,00

2820 9 054,12

4210 29 154,03

4240 73 349,85

374 135,00

2590 37 410,00

95 893,00

2590 95 893,00

1 718 175,00

4210 15 176,98

4240 21 698,02

472 910,54

2007 127 119,16

2009 6 641,98

4017 80 601,04

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2836



Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 926,35 4 917,24

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 239,55 - 3 263,45

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 330,68 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 3 748,51 - 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 332,96 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 708,00 - 45,20

Zakup środków dydaktycznych i książek 130 256,25 - 41,18

Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 - 59,41

Zakup usług pozostałych 3 780,00 - 1,94

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 645,53 - 12 089,53

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 154,47 - 710,47

851 Ochrona zdrowia 92 699,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 699,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 18 699,00 - 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 411 754,70 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 285 103,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 988,00 - 391,00

Zakup usług zdrowotnych 450,00 391,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 513,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 683,00 - 111,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00 111,00

855 Rodzina 7 762 066,42 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 473 496,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 388,00 - 332,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 332,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 263 612,42 400,00

4019 18 843,59

4127 2 748,51

4117 22 976,10

4119 4 330,68

4129 632,96

4217 51 662,80

4247 130 215,07

4249 40,59

4309 3 778,06

6067 7 556,00

6069 444,00

92 699,00

90 699,00

4210 11 300,00

4300 17 699,00

1 411 754,70

285 103,00

4010 176 597,00

4280 841,00

70 513,00

4010 46 572,00

4280 111,00

7 762 466,42

4 473 496,00

4010 53 056,00

4210 1 832,00

3 264 012,42

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2836



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 801,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 642 392,97 - 48 700,00

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 - 50 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

50 000,00 - 50 000,00

90095 Pozostała działalność 106 720,09 1 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 845,03 1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 603 300,33 11 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 382 925,33 11 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 315 000,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 159 331,00 - 956,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 159 331,00 - 956,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 - 2 156,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 960,00 - 1 300,00

Zakup usług pozostałych 4 240,00 2 500,00

39 801 926,89 16 698,00

2910 3 201,00

6650 0,00

593 692,97

0,00

108 020,09

4210 82 145,03

614 300,33

393 925,33

2480 326 000,00

158 375,00

158 375,00

4170 19 344,00

4210 11 660,00

4300 6 740,00

Razem: 39 818 624,89

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2836



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 0 1095 2010 163870,29 163870,29 163870,29 163870,29
Razem 0 10 163870,29 163870,29 163870,29 163870,29

750 75011 2010 53417 53417 53417 53417
Razem 750 53417 53417 53417 53417

751 75101 2010 1436 1436 1436 1436
Razem 751 1436 1436 1436 0,00 1436

801 80101 2010 55958 55958 55958 55958
80110 2010 17875 17875 17875 17875
80150 2010 780 780 780 780

Razem 801 74613 74613 74613 74613
852 85203 2010 440740 440740 440740 440740

85213 2010 49644 49644 49644 49644
85228 2010 38000 38000 38000 38000

Razem 852 528384 528384 528384 38000 49644 440740
855 85501 2060 4471496 4471496 4471496 63646 4926 4402924

85502 2010 3260623 3260623 3260623 247946 10872 3001805
85503 2010 54 54 54 54

Razem 855 7732173 7732173 7732173 311646 15798 7404729
OGÓŁEM 8553893,29 8553893,29 8553893,29 403063,00 305361,29 440740 7404729

Załącznik Nr  3   
do uchwały Nr XLIII/175/2017 
Rady Miejskiej w Koprzywnicy  

z dnia 20 września 2017 r.

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych 
odr ębnymi ustawami w  2017 r.

Dzi
ał

Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki                    
na 2017 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątko

we

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2836



     do uchwały Rady Miejskiej
                       Nr XLIII/175/2017 

        z dnia 20 września 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres
Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109
Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu w 
Koprzywnicy

Koszty działalności 
instytucji kultury

326000

2. 921 92116
Miejsko-Gminna 
Biblioteka Publiczna w 
Koprzywnicy

Koszty działalności 
instytucji kultury

142000

1. 801 80101

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Postronnej prowadzona 
przez stowarzyszenie

Bieżące utrzymanie 
szkoły podstawowej

213535

2. 801 80104

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Postronnej prowadzona 
przez stowarzyszenie

Bieżące utrzymanie 
przedszkola

69042

3. 801 80150

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Postronnej prowadzona 
przez stowarzyszenie

Koszty zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
dzieci w szkole podst

54800

4. 801 80101

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Gnieszowicach 
prowadzona przez 
stowarzyszenie

Bieżące utrzymanie 
szkoły podstawowej

114251

5. 801 80103

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Gnieszowicach 
prowadzona przez 
stowarzyszenie

Bieżące utrzymanie 
oddziału 
przedszkolnego

37410

6. 801 80106

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Gnieszowicach 
prowadzona przez 
stowarzyszenie

Bieżące utrzymanie 
punktu 
przedszkolnego

95 893

1 052 931

Załącznik Nr 4

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2836



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacje
Zakres

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80101Gmina Tarnobrzeg
Udział w kosztach funkcjonowania 
punktu katechetycznego kościoła 
Zielonoświątkowego

1848

2. 600 60014Powiat Sandomierski
Remont drogi powiatowej Nr 0805 
Koprzywnica - Łążek w msc. Krzcin 
od km 6+ 845, Etap I

26133

3. 600 60014Powiat Sandomierski

Przebudowa dróg powiatowych: Nr 
0807 T w miejscowości Gnieszowice 
i Trzykosy i Nr 0799 T w 
miejscowości Koprzywnica

23867

1. 801 80101
Stowarzyszenie rozwoju wsi "Sami 
swoi" - Gnieszowice 

Zakup wyposażenia do świetlicy 2 500

2. 851 85154
Stowarzyszenie rozwoju wsi "Sami 
swoi" - Gnieszowice 

"Małe smyki trenują nawyki" 2 700

3. 851 85154
Stowarzyszenie rozwoju wsi "Sami 
swoi" - Gnieszowice 

"Chcę znać swoje dzidzictwo" 1 225

4. 851 85154
Stowarzyszenie rozwoju wsi "Sami 
swoi" - Gnieszowice 

"Świętokrzyskie perły" 1 000

5. 851 85154
Stowarzyszenie rozwoju wsi "Sami 
swoi" - Gnieszowice 

"Moje małe mistrzostwa" 2 000

6. 851 85154 Parafia pw. MBR w Koprzywnicy Piknik "U Pana Boga w ogródku" 2 600

7. 851 85154 UKS "Junior" W Niedźwicach
Letni obóz sportowo-rekreacyjny dla 
dzieci ze środowiska wiejsk.

2 600

8. 851 85154 UKS "Junior" W Niedźwicach
Powszechny program popularyzacji 
sportu wśód dzieci, młodzieży oraz 
dorosłych członków gminy

2 000

9. 851 85154 LKS "Zryw" Zbigniewice Piknik rekreacyjno-sportowy 2 900

10. 851 85154 KS Koprzywianka
Sport jako alternatywa czasu 
wolnego

3 000

11. 851 85154 UKS "Arka" w Koprzywnicy
Organizacja czynnego wypoczynku 
jako przeciwdziałanie powstawaniu 
uzależnień wśód dzieci i młodz.

3 000

12. 851 85154
Parafia św. Floriana w 
Koprzywnicy

Piknik Cysterski 1 025

13. 851 85154
Parafia św. Floriana w 
Koprzywnicy

Organizacja kulturalnego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
jako przeciwdziałanie powstawaniu 
uzależnień wśród nich

900

14. 851 85154 Fundacja La Zebra
Spotkanie integracyjne z okazji 5-
lecia istnienia ŚDS w Krzcinie

2 000

15. 851 85154 Fundacja La Zebra
Festyn sportowo-rekreacyjny dla 
dzieci i młodzieży

1 500

16. 851 85154 UKS "Sokół" w Koprzywnicy UKS "Sokół" - Życie na sportowo 2 400

Załącznik Nr 5

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2017 roku

do uchwały Rady Miejskiej Nr XLIII/175/2017
      z dnia 20 września 2017 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2836



17. 851 85154 Stowarzyszenie "Nasze Dmosice" "W wolnym czasie po wiedzę" 2 000

18. 851 85154
Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i 
Młodzieży "Omnibus"

Mała Ojczyzna - bawi, uczy, 
wychowuje

1 750

19. 851 85154 OSP Gnieszowice "Po strażacku na sportowo" 1 200

20. 851 85154 OSP Koprzywnica
"Sprawni strażacy w Gminie 
Koprzywnica"

1 200

21. 851 85154 OSP Gnieszowice "Sportowo na wesoło" 800

22. 851 85154
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich "Plus Dla 
Rozwoju Błonie"

Wyjazd krajoznawczo-integracyjny 
dla osób chorych i 
niepełnosprawnych do "Magicznych 
ogrodów" w Trzcianki k/Janowca

2 300

23. 851 85154
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich "Plus Dla 
Rozwoju Błonie"

"Mamo i Tato razem spędzamy ten 
czas"

600

24. 851 85154 PCK Sandomierz

Wspieranie działań promujących 
adrowy styl życia poprzez realizację 
działan edukacyjnych i 
informacyjnych na terenie Gminy 
Koprzywnica

1 000

25. 852 85203 Fundacja La Zebra
Utrzymanie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Krzcinie

440 740

26. 926 92605 KS Koprzywianka
Zadania z zakresu kultury fizycznej i 
sportu pn. "Zdrowo i sportowo"

47 000

27. 926 92605 LKS "Zryw" Zbigniewice "Łączy nas piłka" 43 000

28. 926 92605 UKS "Arka" w Koprzywnicy "Sport z Arką" 10 000

29. 926 92605 UKS "Junior" W Niedźwicach

Popularyzacja i upowszechnianie 
kultury fizycznej wśród dzieci i 
młodzieży na terenie Gminy 
Koprzywnica

10 000

30. 926 92605 UKS "Sokół" w Koprzywnicy
Cykl rozgrywek o Super Puchar 
Prezesa UKS "Sokół"

10 000

31. 921 92120 Parafia pw. MBR w Koprzywnicy

Roboty budowlane w otoczeniu 
zabytku polegające na 
zabezpieczeniu budynku - 
odwodnienie

40 000

32. 921
92120

Parafia św. Floriana w 
Koprzywnicy

Konserwacja ołtarza "Opłakiwanie 
przez Cystersów"

20 000

33. 801
80101

SP Gnieszowice prowadzona 
przez stowarzyszenie

Zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych

2 123,63

34. 801
80101

SP Postronna prowadzona przez 
stowarzyszenie

Zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych

4 430,49

35. 801
80150

SP Postronna prowadzona przez 
stowarzyszenie

Zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych

163,36

36. 754 75412 OSP Gnieszowice
Dofinansowanie zadania 
"Przygotowanie jednostek OSP do 
działań ratowniczo-gaśniczych"

1 978,00

725 483,48Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2836



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

WYDATKI  MAJ ĄTKOWE

1. 0 10 0 1010

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w msc. 
Beszyce,Postronna, 
Kamieniec,Gnieszowice 
Kol.,Zbigniewice Kol.-Kępie w 
Gminie Koprzywnica oraz zakup 
ciągnika z wozem asenizacyjnym

2589347 140000 140000 UMiG

2. 0 10 0 1010

Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków oraz 
rozbudowa systemu kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy 
Koprzywnica

34206835,00 13076550,00 98563,00 4970000,00 8007987,00 UMiG

Razem dz. 010 36796182,00 13216550,00 238563,00 4970000,00 8007987,00

Załącznik nr 6
do uchwały Rady Miejskiej nr  

XLIII/175/2017  
z dnia 20 września 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2017 
(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  
źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

podlegaj ące 
zwrotowi ze 
środków art. 
5 ust.1 pkt 2 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2836



3. 600 60013

Przebudowa DW 758 na odcinku 
od mostu (km 28+460) do 
skrzyżowania z ul. Sandomierską 
w Koprzywnicy

44280,00 44280,00 44280,00
UMiG Urząd 

Marszałkowski

Razem dz. 600 44280,00 44280,00 44280,00

4. 754 75478

Zakup samochodu gasniczego 
dla OSP Ciszyca w Gminie 
Koprzywnica - Przeciwdziałanie 
skutkom klęśk żywiołowych oraz 
usuwanie ich skutków

807603,50 802622,00 199260,88 603361,12 UMiG

Razem dz. 754 807603,50 802622,00 199260,88 603361,12

5. 801 80195
"Kompetencje kluczowe - 
budujemy od najmłodszych lat" 8000,00 8000,00 A.444,00 7556,00 GZEAS

Razem dz. 801 8000,00 8000,00 444,00 7556,00
WYDATKI  BIEŻĄCE

1. 853 85395
"Razem w sieci"- utrzymanie 
trwałości projektu 139872,00 27750,00 27750,00 UMiG

Razem dz. 853 139872,00 27750,00 27750,00 0
2. 801 80103 "Słoneczne Przedszkolaki" 222187,50 192425,00 31075,00 161350,00 SP Niedźwice

3. 801 80195
"Kompetencje kluczowe - 
budujemy od najmłodszych lat" 477438,65 464910,54 12000,00 A.32667,86 420242,68 GZEAS

Razem dz. 801 699626,15 657335,54 43075,00 32667,86 581592,68

4. 630 63095
"Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej"- trwałość projektu 
na lata 2016-2020

61273,39 13000,00 13000,00 UMiG

Razem dz. 630 61273,39 13000,00 13000,00

38556837,04 14769537,54 565928,88 4970000 33111,86 9200496,80 x

w tym: wydatki bie żące 900771,54 698085,54 83825,00 32667,86 581592,68

wydatki maj ątkowe 37656065,50 14071452,00 482103,88 4970000 444,00 86 18904,12

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2836



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2836



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 0 10 0 1010
Opracowanie projektów 
wodno-kanalizacyjnych na 
terenie gminy

45510 45510 UMiG

2. 0 10 0 1010

Przebudowa budynku 
hydroforni w Koprzywnicy 
ul. Leśna wraz z 
zagospodarowaniem 
otoczenia - projekt t.

26445 26445 UMiG

3. 0 10 0 1010
Wykonanie studni 
głębinowej w Koprzywnicy 55000 55000 UMiG

4. 600 60017

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w msc. Trzykosy 
(dz.425)

147230 115230

A.  
B.32000
C.
D. 

UMiG i Urząd 
Marszałkowski

5. 600 60016
Przebudowa drogi 
wewnętrznej w msc. 
Cegielnia (F-sz Soł.)

40000 40000 UMiG

6. 600 60078

Przebudowa drogi gminnej 
Dz. nr 435 obręb 
Gnieszowice, Gnieszowice-
Koprzywnica od km 0+286 
do km 0+750 celem 
zabezpieczenia dna 
wąwozu lessowego

235243 49450

A. 185793   
B.
C.
D. 

UMiG

7. 600 60078

Przebudowa drogi gminnej 
nr 334013T Postronna-wieś 
od km 0+000 do km 0+515 i 
od km 0+900 do km 1+100

225891 54814

A.171077   
B.
C.
D. 

UMiG

8. 600 60095
Zakup wiaty przystankowej 
wraz z montażem - 
Niedźwice

6000 6000 UMiG

9. 700 70005
Zakup działki w Dmosicach 
pod kanalizację 30000 30000 UMiG

10. 700 70095

Popracowanie projektu 
technicznego adaptacji 
budynku byłej szkoły w 
Łukowcu na potrzeby 
socjalne

24600 24600 UMiG

11. 750 75023

Projekty termomodern. 
budynków uzyteczności 
publicznej w Gminie 
Koprzywnica: UG, SP 
Gnieszowice,Niedżwice, 
Sośniczany

25215 25215 UMiG

12. 801 80101
Rozbudowa CO w Sz.P.    
w Koprzywnicy - projekt 
techniczny

6150 6150 UMiG

13. 801 80104
Rozbudowa budynku 
przedszkola w Koprzywnicy - 
projekt techniczny

14010 14010 UMiG

14. 921 92109
Przebudowa strefy wejścia 
do budynku MGOKiS w 
Koprzywnicy

18450 8450
A.  
B.10000
C.

899744,00 500874,00 0,00 398870 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Załącznik nr  7
do uchwały Nr XLIII/175/2017 r. 
Rady Miejskiej  w Koprzywnicy  

z dnia 20 września 2017 r.

Ogółem

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2017 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i środki 
pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i po życzki 
podlegaj ące 
zwrotowi ze 
środków art. 5 

ust.1 pkt 2 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2836



                                                                Zał
                                                         do uchwały Rady Miejskiej
                                                          Nr XLIII/176/2017
                                                          z dnia 20 wrze

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe

1.

Program:Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020         

2016-
2017 UMiG 754 75478 Wartość zadania: 807603,50 802622,00

Oś priorytetowa:4 Dziedzictwo 
naturalne i kulturowe - środki z budżetu j.s.t. 204242,38 199260,88

- środki z budżetu krajowego

Działanie:Przeciwdziałanie skutkom 
klęsk żywiołowych oraz usuwania ich 
skutków

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 603361,12 603361,12

Projekt: Zakup samochodu 
gasniczego dla OSP Ciszyca w 
Gminie Koprzywnica - 
Przeciwdziałanie skutkom klęsk 
żywiołowych oraz usuwanie ich 
skutków

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

2.

Program:Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020         

2016-
2019 UMiG 0 10 0 1010 Wartość zadania: 34206835,00 13076550,00

Oś priorytetowa:4 Dziedzictwo 
naturalne i kulturowe - środki z budżetu j.s.t. 13452886,00 5068563,00
Działanie; Gospodarka wodno-
ściekowa - środki z budżetu krajowego

Załącznik Nr 8 do uchwały Rady 
Miejskiej Nr XLIII/175/2017 z 

dnia 20 września 2017 r.

Wydatki w roku budżetowym 2017

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2017 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2836



Projekt:Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa 
systemu kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Koprzywnica

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 20753949,00 8007987,00

3.
Program:program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 2017 UMiG 0 10 0 1010 Wartość zadania: 2589347,00 140000,00

Podziałanie:Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i oszczędzanie 
energii. - środki z budżetu j.s.t. 1322206,00 140000,00
Typ operacji: Gospodarka wodno-
ściekowa

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1267141,00

Projekt: Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w msc. 
Beszyce, Postronna, kamieniec, 
Gnieszowice Kolonia, Zbigniewice 
Kolonia-Kępie w gminie 
Koprzywnica oraz zakup ciągnika z 
wozem asenizacyjnym

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

4.

Program:Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020    
Europejski Fundusz Społ     

2016 -
2018 GZEAS 801 80195 Wartość zadania: 8000,00 8000,00

Oś priorytetowa:RPSW.08.00.00 
Rozwój edukacji i aktywne 
społeczeństwo - środki z budżetu j.s.t.

Działanie: RPSW.08.03 Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i 
ponadgimnazj. - środki z budżetu krajowego 444,00 444,00

Poddziałanie:RPSW.08.03.02 
Wsparcie kształcenia podstawowego 
w zakresie kompetencji kluczowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2836



Projekt:Kompetencje kluczowe - 
Budujemy od najmłodszych lat

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 7556,00 7556,00

 Wydatki bieżące

1.

Program:Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020    
Europejski Fundusz Społ     

2016 -
2018 GZEAS 801 80195 Wartość zadania: 477438,65 464910,54

Oś priorytetowa:RPSW.08.00.00 
Rozwój edukacji i aktywne 
społeczeństwo - środki z budżetu j.s.t. 12000 12000

Działanie: RPSW.08.03 Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i 
ponadgimnazj. - środki z budżetu krajowego 35914,79 32667,86

Poddziałanie:RPSW.08.03.02 
Wsparcie kształcenia podstawowego 
w zakresie kompetencji kluczowych

Projekt:Kompetencje kluczowe - 
Budujemy od najmłodszych lat

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 429523,86 420242,68

2.

Program:Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020    
Europejski Fundusz Społ     

2017-
2018

SP    
Niedźwice 801 80103 Wartość zadania: 222187,50 192425,00

Działanie: RPSW.08.03 Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i 
ponadgimnazj. - środki z budżetu j.s.t. 33328,12 31075,00

Poddziałanie:RPSW.08.03.01 
Upowszechnianie i wzrost jakości 
edukacji przedszkolnej - środki z budżetu krajowego

Projekt:"Słoneczne przedszkolaki"
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 188859,38 161350,00

Wydatki majątkowe: 37611785,50 14027172,00
- środki z budżetu j.s.t. 14979334,38 5407823,88

- środki z budżetu krajowego 444,00 444,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2836



- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 22632007,12 8618904,12
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki bieżące: 699626,15 657335,54
- środki z budżetu j.s.t. 45328,12 43075,00
- środki z budżetu krajowego 35914,79 32667,86
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 618383,24 581592,68

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2836


		2017-09-22T11:51:02+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




